РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

******************************
от « 17 »  августа  2018  г.
          № 118/2
«О внесении изменений в постановление № 63

от 10 апреля 2018 г. «О принятии расходных обязательств

на реализацию мероприятий перечня проектов народных

инициатив и порядка организации работы  по реализации
указанных мероприятий и расходования бюджетных средств
в 2018 году»

В целях эффективной реализации в 2018 году мероприятий перечня проектов народных инициатив, сформированных на собрании граждан, в соответствии с Положением о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2018 год, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 30.01.2018 г. № 45-пп,  статьей 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Шумского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление № 63 от 10 апреля 2018 г. «О принятии расходных обязательств на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив и порядка организации работы  по реализации указанных мероприятий и расходования бюджетных средств в 2018 году»
Приложение № 1изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования - всего, руб.
	в том числе из:
	Наименование пункта

статьи ФЗ от 06.10.2003 г.

 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	областного бюджета, руб.
	местного        бюджета, руб.

	1
	Текущий ремонт здания Дома культуры Шумского МО (ремонт чердачного перекрытия в зрительном зале Дома культуры)
	до 29 декабря 2018 года
	704 343,5

	697 300
	7 043,5
	14.1.14

	ИТОГО:

	704 343,5
	697 300
	7 043, 5

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шумского

муниципального образования

Ю.А. Уточкин